
CHRÁNIT

ENERGIÍ | MU
AKTIVAČNÍ 24H KRÉM – PRO VŠECHNY TYPY PLETI

VÝHODY ENERGIE | MU KLÍČOVÉ BENEFITY

ENERGIÍ | ON JE AKTIVUJÍCÍ, OBNOVUJÍCÍ, Chrání před infračerveným a modrým světlem

POSILŇUJÍCÍ A OCHRANNÝ 24 HODINOVÝ KRÉM. stárnutí pleti díky vynikajícímu přírodnímu antioxidantu

POSKYTUJE VIDITELNĚ VYHLAZENÝ, PUMPED A Směs (SNA).
MLADOSTIVĚ VYPADAJÍCÍ PLEŤ. PRO VŠECHNY TYPY POKOŽKY.

Zlepšuje kůže struktura, zpomaluje dolů stárnutí

ENERGIZE se skládá z vysoce účinné směsi aktivních látek proces kožních buněk, zvyšuje produkci
přísad zahrnuto z rostlina zastavit buňky z kolagenu a snižuje vrásky s vysoce

Švýcarské sněžné řasy a protěže, an proti vráskám účinný peptidový komplex proti vráskám.

peptid komplex, a A unikátní kombinace z
minerály, vitamíny a přírodní oleje. Silný Obnovuje kůže pružnost přes dlouhotrvající

vlhkost komplexy s krátký- a dlouhý řetěz hydratuje a podporuje lipidovou bariéru pokožky

kyseliny hyaluronové zajišťují dlouhodobou hydrataci 72H Moisture Complex.
kůže.

Revitalizuje, zklidňuje a zabraňuje zánětům.

SNA Směs (silný směs z antioxidanty) a
InfraGuard, výkonná ochrana proti infračervenému záření Poskytuje okamžitě hladší, více živil
a modré světelné paprsky vyzařované mobilními zařízeními a a zářivou pleť.
počítačové obrazovky, chrání kožní buňky před stárnutím,

stáří skvrny, slunce poškození a vzduch znečištění podle

neutralizující volné radikály. Posilují pokožku

přirozené bariéry, podporují tvorbu kolagenu a

stimulovat obnovu buněk. Bojují také s vlhkostí
ztráta.

Obsah: 50 ml / Zásobník Airglass

podle



JAK POUŽÍVAT
Naneste dvě až tři pumpičky ráno a/nebo večer na oční krém a sérum na obličej, krka
výstřih.

POZNÁMKA

Uchovejte v chladu a suchu. Drž se dál od dětí. Po otevření spotřebujte do šesti měsíců.

ZÁKLADNÍ INGREDIENCE
Protěže (Majestem™) a kmenové buňky sněžných řas | 72H Moisture Complex | Hyalo-Oligo Complex | Proti-Peptidový
komplex vrásek | Vitamin E (tokoferol) | Astaxanthin | Výtažek z plodů stromu Tara | Slunečnicové klíčky |Olej z řeznického
koštěte | Mimosa | Meruňkový olej | Šípkový olej | D-panthenol | Hnědé řasy

OSVOBOZENÝ OD

Silikony | Parabeny | Minerální oleje | Parafíny | Petroláty | Laurylsulfáty sodné | Fenoxyethanoly |

Polyethylen Glykol | Ftaláty | Mikroplasty | Syntetické vůně & Barviva | Syntetické opalovací krémy |

Nanočástice

TECHNOLOGIE ROSTLINNÝCH KMENOVÝCH BUNĚK

EXTRAKCE KMENOVÝCH BUNĚK Z OCENĚNÉHO MAJESTEM™ (EDELWEISS) A SNĚHOVÝCH
ŘASpostihují více oblastí, včetně genů, buněk, matrice a tkáně – oblasti úzce spojené se snížením
příznakůstárnutí. Chrání buněčnou DNA, stimulují a zlepšují přirozenou obnovu buněk, posilují
strukturu pokožky a tvořípleť hladká pro pevnější a mladší vzhled pleti.

SNIŽUJE VRÁSKY:
PEPTIDOVÝ KOMPLEX PROTI VRÁSKÁM ARGIRELINE®bojuje s jemnými linkami a
výraznými vráskami. Povzbuzuje pokožku, zanechává ji pevnou a zdravou. To také
minimalizujenečistoty pleti a bojuje proti tvorbě velkých pórů. Argireline® je jediný peptid
proti vráskám, který obsahujeklinicky ověřené účinky.

ZVLHČUJE
72H KOMPLEX VLHKOSTI — PENTAVITIN (ECOCERT/NATRUE CERT)hluboko ve
vrstvách pokožky, drží pevně až 72 hodin.HYALO-OLIGO COMPLEX
(ECOCERT/ORGANIC CERTIFIKOVANÝ)vlhkost. Komplex Hyalo-Oligo podporuje
dvakrát více zadržování vlhkosti než konvenční hyaluronovákyselina. Zlepšuje
strukturu hlubších elastických vrstev pokožky a aktivně podporuje regeneraci
pokožky.

podle



DALŠÍ ÚČINKY
VITAMIN E (TOKOFEROL) bojuje proti oxidativnímu stresu blokováním volných radikálů, zvyšuje hydrataci pokožky,

brání vzhled z vrásek, má protizánětlivé a hojivé vlastnosti, působí přirozeně

ochrana proti působení UV záření. Blokuje environmentální toxiny tím, že působí jako kožní bariéra.

MERUŇKOVÝ OLEJ revitalizuje, zklidňuje a může pomoci předcházet akné, zánětům a suchosti.

ŠIPKOVÝ OLEJ stimuluje tvorbu kolagenu, zlepšuje vzhled jemných linek a vrásek. To
snižuje pigmentaci, hydratuje pokožku, pomáhá zlepšovat zánětlivé akné a čistí jizvy po akné.

D-PANTHENOL hydratuje, působí protizánětlivě a je vynikající složkou při hojení ran.

BUTCHER´S BROOM je protizánětlivý, má stahující vlastnosti a pomáhá udržovat pokožku zklidněnou.

MIMOSA regeneruje, opravuje a chrání epidermální tkáně. Zvyšuje tvorbu nových
buněk,redukuje výskyt kožních vad a vrásek, stimuluje tvorbu kolagenu, opravuje azjemňuje
pokožku.

HNĚDÉ ŘASY/PHEOHYDRANE je komplexní kombinace extraktu z mikrořas bohatých na přirozenou vlhkost.

posilování amino kyseliny, námořní cukry s druhá kůže vlastnosti a A remineralizující moře voda
soustřeď se. Ideální komplex pro okamžitou hydrataci pokožky a zabránění ztrátě vody.

ALTERNATIVNÍ KONZERVANTY
K boji proti tvorbě mikroorganismů používá HANZZ+HEIDII přírodní konzervační látky, které se vyskytujív přírodě ve
stejném složení, ale nelze je získat v požadovaném množství nebo kvalitě. Oni jsoujsou tedy synteticky reprodukovány
pomocí chemických reakcí a jsou schváleny podleBDIH přírodní kosmetika standardní konvenční konzervační látky. Ty
pokožku nedráždí ani nevysušují.

SLOŽENÍ – INCI
VODA (VODA), GLYCERIN, BUTYROSPERMUM PARKII (bambucké máslo, PROPANDIOL, KAPRYL/KAPRIKA

TRIGLYCERID, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, PRUNUS ARMENIACA (MERUŇKOVÝ) OLEJ, LIMNANTHES

ALBA (MEADOWFOAM) OLEJ Z SEMEN, CETEARYL ALKOHOL, TETRASODIUM GLUTAMATE DIACTATE, SODNÝ

HYALURONÁT, KYSELINA HYALURONOVÁ, CRISP CRISP (KARAGENAN), GLUKÓZA, XANTHANOVÁ GUMA,

CETYL FOSFÁT DRASELNÝ, TOKOFEROL, EXTRAKT Z KULTURY KULTURY LEONTOPODIUM ALPINUM,

KYSELINA CITROVÁ, EXTRAKT MELILOTUS OFFICINALIS, OVOCNÝ EXTRAKT CARICA PAPAYA (PAPAYA), KOKOS

ALKANY, COENOCHLORIS SIGNIENSIS EXTRAKT, LECITIN, MALTODEXTRIN, BIOSACHARID GUM-1,

GLYCERYL KAPRYLÁT, SODÍK BENZOÁT, DRASLÍK SORBATE, SODÍK ANISATE, SODÍK

LEVULINATE, DARUTOSID, ALBIZIA JULIBRISSIN KŮRA EXTRAKT, UBIQUINON, TOCOFERYL ACETATE,

C12-15 ALKYL BENZOÁT, HYDROLYZOVANÝ ALGIN, BŘEZEN AQUA (MOŘE VODA), CHLORELLA VULGARIS

VÝPIS, ACETYL HEXAPEPTID-8, CAPRYLYL GLYKOL, PARFÉM (VŮNĚ), CITRAL, LINALOOL,

LIMONEN

podle


